ICS 31.220.10
L 23
团 体 标 准
T/CECA XX—20XX
TL 系列推拉自锁高寿命小圆形
电连接器规范
Specification for TL Series Push-pull self-latching high life miniature
circular electrical connectors

包装成箱的产品，应储存在环境温度为-5 ℃～40 ℃，相对湿度不大于80%，周围无酸性、碱性或
其他腐蚀性气体存在的库房内。
7 型号命名
连接器的型号命名规则见表14。
型号命名示例如下：
a) TLHFGN01309CRJD56Z 插头：表示 TL推拉式，H高性能，FG直式插头，N键位，01号壳体，01-309
孔位排列号，CR 壳体材料为黄铜镀铬，J接触件为插针，线夹类型为 D，电缆出线孔直径φ5.6，
Z 可接护套。
b) TLHEGN01309CRK 插座：表示 TL推拉式，H高性能，EG 固定式插座，N键位，01号壳体，01-309
孔位排列号，CR 壳体材料为黄铜镀铬，K接触件为插孔，不可接护套。
表14 型号命名规则
序号 分类特征 分类内容 标记
1 主称 推拉式 TL
2 类别
机械寿命：2000次；使用温度：-55℃-200℃ L
机械寿命：5000次；使用温度：-55℃-250℃ H
3
 a
 类型号
直式插头 FG
带拉火绳直式插头 FN
90°弯式插头 FH
表 14 （续）
序号 分类特征 分类内容 标记
3
 a
 类型号
固定式插座 EG
后装固定式插座 EE
带两个浮动螺母固定式插座 EC
T/CECA XX-20XX
19
4 键位 键位代号 N、A、B、C、D
5 壳体号 壳体代号 01、02、03
6 孔位排列 绝缘安装板孔位排列 详见附录D
7 表面处理
黄铜镀铬 CR
黄铜镀黑色铬 H
黄铜镀镍 F
不锈钢钝化 E
8 接触件类型
插针 J
插孔 K
9
b
 线夹类型
M型线夹 M
D型线夹 D
10
c
电缆直径 编码代号 详见附录G
11 变量参数 适配护套 Z
        a
外形尺寸详见附录C；
        b
标记仅适用于插头、线夹类型见附录G；
        c
线夹类型见附录G。
20
附 录 A
（规范性附录）
连接器互换性尺寸
A.1 连接器互换尺寸
插头、插座应符合图 A.1、A.2、表 A.1 和 A.2 的规定，单位为毫米。
图 A.1 插头互换尺寸
表 A.1 插头互换尺寸表
壳体号 ΦA φB C
+0.05
0  D
+0.15
-0.25  E+0.15
-0.20
 φM
0
-0.05
01 5.35
+0.03
0  6.950
0
-0.03 10.10 4 7.75 7.6
02 7.05